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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Revisor

KERNER CONSULT ApS
Ridehusve 2

2820 Gentofte
Telefonnummer: 36759572
Fax: 45411911
CVR-nr: 28684673

Regnskabsar: 01/07/2015 - 30/06/2016

ANDERSEN OG PARTNERE, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Larsensve 5

2950 V edbask

DK Danmark

CVR-nr: 26668840
P-enhed: 1009180784
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L edelsespategning
L edel sens regnskabspétegning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for 2015/16 for KERNER CONSULT ApS
Arsregnskabet er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver et retvisende
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Gentofte, den 22/11/2016

Direktion

Dann Kerner Bloch Simonsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Det er besluttet fortsat at fravadge revision for de kommende regnskabsar jf. undtagel sesbestemmel serne for
revision.
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Revisors erklaering om opstilling af ar srapport

Til den daglige ledelse i Kerner Consult ApS

Vi har opstillet &rsregnskabet og skattemaessige specifikationer for Kerner Consult ApS for regnskabsaret 1.
juli 2015 — 30. juni 2016 pagrundlag af selskabets bogfaring og vrige oplysninger, som De har
tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter. Skattemaessige
specifikationer omfatter opgerelse af skattepligtig indkomst med tilhagrende noter og specifikationer.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med SRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise il at assistere Dem med at udarbejde og prassentere arsregnskabet og
skattemaessige specifikationer i overensstemmelse med arsregnskabs oven og gad dende skattelovgivning. Vi
har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR — danske revisorers Etiske regler for revisorer,
herunder principper vedregrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornagden omhu.

Arsregnskabet og skattemaessige specifikationer samt ngjagtigheden og ful dstaandigheden af de oplysninger,
der er anvendt til opstillingen heraf, er Deres ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaingsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaandigheden af de oplysninger, De har givet ostil brug for
at opstille arsregnskabet og skattemasssige specifikationer. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller
reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet og skattemaessige specifikationer er udarbejdet i
overensstemmel se med arsregnskabsl oven og gad dende skattel ovgivning.

Vedbak, 22/11/2016

Henrik Andersen

Registreret revisor FSR

ANDERSEN OG PARTNERE, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSEL SKAB
CVR: 26668840
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtasgter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaadiregul eringer af
finansielle aktiver og forpligtigelser. | resultatopgerel sen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnesi balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaardi kan males palideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaardi kan méales palideigt.

Ved ferste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterf@lgende males aktiver og forpligtel ser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsregnskabet
fremlasgges, og som be- eller afkragter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerelse

Bruttoresultat

Af konkurrencemaessige arsager medtages alene den opnadede bruttoavance i resultatopgarel sen, med
henvisning til arsregnskabslovens § 32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgarel sen med de belab, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtasgter og omkostninger.

Skat af arets resultat

Arets skat, bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgerelsen med
den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henferestil
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

Balancen

Finansielle anlasgsaktiver

Kapitalandele i andre selskaber malestil indre vaardi.

Vaadipapirer igvrigt malestil berskurs pa balancedag.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vage gaddende, nér den udskudte skat forventes udlast som aktuel skat, £ndring i udskudt skat som felge af
aandringer i skattesatser indregnesi resultatopgarelsen. For indevagrende & er anvendt en skattesats pa 22 %.

Gaddsforpligtel ser
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Finansielle forpligtelser indregnes ved |anoptagel se til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger.
Gadd i avrigt er mdlt til kostpris.
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Resultatopgerelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

Bruttor @SUITAL .....oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

Personal @omKOSININGEY ......ooveieeiieeeee e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

ANIBEYSAKLIVEN .o

Resultat af ordinaer primagr drift .......ccoooeviiiiiceee e,

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og

tilgodehavender, der er anlaasaktiver .........cccceevveeviecceeseeciens
Andrefinansielle indtaagter ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......cccovereririeieee e

Andre finansielle omKOStNINGEr ........ccoveceeieeieeie e

Ordinaart resultat far skat ........cccocevvieniinirieeeee s
Ekstraordinage indtaggter ........cccceveeverenenereeeeeeeeee e

Ekstraordinaart resultat far SKat ......oooeeeeeeeeeeeeeeee e

AT EESTESUITAE oo e ee e ee e e e er e e s ereranaas

Fordlag til resultatdisponering

Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen ...............co........
Foresl&et udbytte indregnet under gaddsforpligtelser ..................
Ekstraordinage uddelinger .........ccccoveveeee e
OVEITAIT reSUITaL .....cc.eeeeeieieieiese e

2015/16
kr.

-220.044
-193.702
-64.299

-478.045

23.394.608
292

-23.972
22.892.883

22.892.883

22.892.883

0

300.000
1.700.000
20.892.883

22.892.883
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2014/15
kr.

-3.731
0
0

-3.731

2.093.539

84.759
-189

2.174.378
0
2.174.378

2.174.378

2.800.000
200.000

0
-825.622

2.174.378
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Balance 30. juni 2016

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar
Materielle anlasgsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ................

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...........cccccovennenee.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder —...........cccoceeneee.

Tilgodehavende skat

Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2015/16
kr.
578.691

578.691

-341.860
0
8.834.904

2 8.493.044

9.071.735
2.068.493

9.320
43.540

2.121.353
14.167.300
16.288.653

25.360.388
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2014/15
kr.
0

0

-285.521
625.730
1.088.240

1.428.449

1.428.449

1.718.493
0

3.957

0

1.722.450
1.147.315
2.869.765

4.298.214
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Balance 30. juni 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ..o

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SKINg ...ccccceeeveveeiieenee.
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
Fordag til udbytte for regnskabsaret

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt .....ccccceevvveennnne.

Note 2015/16
kr.

125.000

24.843.604

24.968.604
20.000
15.933

55.851
300.000

391.784

391.784

25.360.388
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2014/15
kr.
125.000
3.950.721

4.075.721
10.000
12.493

0
200.000

222.493

222.493

4.298.214
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

2015/16 2014/15

kr. Kr.

Lon og gager 191.269 0
Pensionsbidrag 0 0
Andre omkostninger til socia sikring 2.433 0
193.702 0
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2. Finansielle anlaegsaktiver i alt

KapitalandeleK apitalandele
i tilknyttede i associerede
virksomheder virksomheder

Kr. kr.

Kostpris primo 701.255 88.265
Tilgang 50.000 0
Afgang -0 -88.265
Kostprisultimo 751.255 0
Nettoopskrivninger primo -986.776 537.465
Andel i aretsresultat jf. note -106.339 2.535.958
Udloddet udbytte mv 0 -3.073.423
Nettoopskrivninger ultimo -1.093.115 0
Regnskabsmaessig veerdi ultimo -341.860 0
Regnskabsmaessig vaer di af indregnet goodwill 0 0
Kapitalandelei tilknyttede virksomheder omfatter:
Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Arets

’ resultat
Kids Berneudstyr A/S, Hellerup 100% -391.860 -106.339
Coachmylife ApS, Hellerup
100% 50.000 0

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske forhold

Sel skabets hovedaktivitet er at gje kapitalandele i andre selskaber, samt at udfere
konsulentarbejde.
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4. Oplysning om eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtigel ser
5. Oplysning om pantssetninger og sikker hedsstillelser

Selskabet indestar overfor bankforbindelse for dattersel skabets samlede bankarrangement i form
af en kautionsforpligtigel se.
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